πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής ανά είδος, όπως αυτές 

αναφέρονται στην αριθ. πρωτ. 71845/29-08-2017 μελέτη του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης 

Οικονομικών (Τεχνική έκθεση, Τεχνικές προδιαγραφές - Ενδεικτικός προϋπολογισμός), η οποία 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης, προϋπολογισμού σαράντα μία χιλιάδων εννιακοσίων 

ενενήντα δύο ευρώ και εξήντα λεπτών (41.992,60€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% 

Τα υπό προμήθεια είδη έχουν τους κάτωθι CPV : 

CPV 39800000-0 Είδη καθαρισμού και στίλβωσης 

ΑΡΘΡΟ 1ο : Τόπος και χρόνος διεξαγωγής του διαγωνισμού 

Ο διαγωνισμός θα γίνει στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου στο Δημοτικό

[...]

πρωτοκολληθούν, ώστε να διασφαλιστεί η μη συμμετοχή εκπρόθεσμων προσφορών, κατά την 

επαναληπτική συνεδρίαση της Επιτροπής για την παραλαβή των δικαιολογητικών. 

ΑΡΘΡΟ 2ο : Προϋπολογισμός Δαπάνης – Χρηματοδότηση 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των  

σαράντα μία χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και εξήντα λεπτών (41.992,60€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. Η εν λόγω δαπάνη θα καλυφθεί από ιδίους πόρους του 

Δήμου Βόλου και θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων Κ.Α. 10.6634.001 «Προμήθεια ειδών 

καθαριότητας και ευπρεπισμού (Διοικητικών)» με το ποσό των 20.000,00€, Κ.Α.